
COPIA 

 

   Comune di Floresta 
Provincia di Messina 

 

 

 
 
 
 

 
Reg. Gen. 278 
  
Del  25/08/2022 
 
Reg. Part. 07 
 
del 23/08/2022 
 
 

 

 

Oggetto:   Nomina Commissione Mostra Mercato “OTTOBRANDO” ai 

sensi dell’art. 4 del Regolamento comunale. 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

L’anno duemilaventidue, il giorno ventitré del mese di agosto nel proprio ufficio 
 

IL SINDACO  

 

 VISTA la delibera del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n. 26 

del 14/08/2017 con la quale è stato approvato il nuovo Regolamento comunale per la gestione della 

Mostra Mercato "OTTOBRANDO"; 

 VISTO l’art. 4 del predetto regolamento che testualmente recita: “Per l’organizzazione 

della Mostra-Mercato è istituita un’apposita Commissione nominata e presieduta dal Sindaco o suo 

delegato, costituita complessivamente da cinque membri. 

La carica di componente della Commissione è esclusivamente onoraria e l’attività svolta è a titolo 

gratuita”; 

 DATO ATTO che: 

- in data 10-11 Ottobre 2021 si sono svolte le elezioni Amministrative ed è stata proclamata la nuova 

Amministrazione comunale; 

- si rende necessario, procedere alla nominando della nuova commissione comunale per la gestione 

della Mostra Mercato Ottobrando in conformità a quanto previsto dal suddetto Regolamento 

comunale, 

VISTI gli art. 4  e 5  del regolamento comunale “Ottobrando”; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali; 

VISTE le leggi vigenti; 

 

D E T E R M I N A 
 

Di nominare la commissione prevista dall' art. 4 del Regolamento comunale per la gestione della 

Mostra Mercato Ottobrando nelle persone dei signori: 

 

� Sindaco o suo delegato che presiede; 

� Sig. Salvatore Marzullo  nato a XXXXXX XXXXXXX  - Componente; 

� Sig.ra Linda Landro    nata a XXXXXX XXXXXXX - Componente; 

� Sig.ra Maria Concetta Scalisi  nata a XXXXXX XXXXXXX - Componente; 

� Filippo Liuzzo   nato a  XXXXXX XXXXXXX - Componente; 

 

Di dare atto: 

� che i compiti della commissione sono quelli stabiliti dall'art. 5 del regolamento comunale 

della Mostra Mercato Ottobrando; 

� che l' attività della commissione risulterà da appositi verbali di seduta redatti dal segretario 

nominato in occasione della prima convocazione; 

� che la commissione dura in carica fino al termine del mandato elettivo del Sindaco; 

� che la carica di componente è onoraria e l'attività svolta è a titolo gratuito; 

 

Di notificare la presente agli interessati; 

 

 La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 

amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Ente per quindici giorni consecutivi. 
 

           Il Sindaco 



        F.to  Dott. Antonio Stroscio 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'Ufficio 
 

ATTESTA 
 

Che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 
599 dal 27.08.2022al 11.09.2022 
 
 
Dalla Residenza Municipale, _____________           
                                                                              Il Segretario Comunale                                                                 

                                             __________________________  

 
 
 
  Il Responsabile della Pubblicazione 
_____________________________ 

 

 

 


